

Øse, september 2020

Kære konfirmander

Vi glæder os til den kommende sæson, som skal forberede jer til konfirmationerne i maj 2021.

Undervisningen begynder i uge 43 og den første gang bedes I medbringe seddel med jeres cpr. nr og jeres forældres kontaktinfo: Navne, adresser, tlf. nr og emails:

Konfirmander der skal konfirmeres i **Øse kirke** skal møde

Onsdage kl. 8.00-9.30. i konfirmandstuen i Næsbjerg. Første gang er den 21. oktober

Konfirmander der skal konfirmeres i **Næsbjerg kirke** skal møde

Torsdage kl. 8.00 – 9.30 i konfirmandstuen i Næsbjerg. Første gang er den 22. oktober.

Sidste gang inden jul er onsdag den 16. og torsdag den 17. december.

Efter jul begynder undervisningen igen i uge 6, hhv. den 10. og 11. februar. Ferie og fri følger skolens ferieuger. Hvis I derudover skal have fri, skal præsten have meddelelse om det.

Foråret 2021 byder også på rollespil om ”Luthers nøgler”, en tilbagevendende begivenhed, der gerne samler mange konfirmander fra flere provstier i området. I år blev det desværre aflyst pga corona, men vi håber det kan lade sig gøre næste år, men det ved vi mere om til den tid.

Hvad skal I lære: I løbet af forberedelsen skal I lære – om ikke at gå på vandet – så i alle tilfælde høre om, hvad kristendommen mener om livet, hvorfor er vi her, hvad er tro, håb og kærlighed? Hvad er ondt og hvad er godt, hvad er meningen, ja er der en mening og hvad har KIRKEN med alt det at gøre? Det er nogle af de spørgsmål vi vil beskæftige os med, der er nok at tage fat på!!

Mange af jer blev døbt, da I var små, nogle af jer skal døbes, før I skal konfirmeres og konfirmation har meget med dåben at gøre, derfor skal vi også tale om, hvad dåben er og hvad den betyder.

Alt dette finder I jo kun ud af ved at deltage!! – Både til konfirmandforberedelse, men også til kirkens gudstjenester, så derfor skal I naturligvis også komme til gudstjeneste. Der er gudstjenester de fleste søndage og datoer og tidspunkter kan I finde på sogn.dk, der slår I op på hhvs Øse eller Næsbjerg kirke.

Vi glæder os til at se jer.

Med venlig hilsen

Dorte Pedersen,

fng. Sognepræst i Øse og Næsbjerg kirker. tlf. 61182095; email: dpe@km.dk

